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Ordinato per posizone La ptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. - KTM 1;’"38‘233’&1 4 1:55.185 10:30:08.363 8 1:55.274 10:38:00.289
1 1:52.075 10:24:19.193 5 1:55.116 10:32:03.479 9 1:54.820 10:39:55.109
2 1:53.637 10:26:12.830 6 1:53.399 10:33:56.878 10 1:53.438 10:41:48.547
28: . :35: Diff. Pri
3 1:53.217 10:28:06.047 / 1:54.500 10:35:31.378  py g 4 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 29900
4 1:53.486 10:29:59.533 8 1:54.362 10:37:45.740 1 2:01.234 10:24:29.508
5 1:52.684 10:31:52.217 9 1:54.056 10:39:39.796 2 1:57.448 10:26:26.956
6 1:52.176 10:33:44.393 10 1:54.619 10:41:34.415 3 1:57.297 10:28:24.253
.3c. . Diff. Pril
7 1:52.304 10:35:36.697  po, 5 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki +23518 4 1:54.597 10:30:18.850
8 1:55.797 10:37:32.494 1 1:57.499 10:24:25.421 5 1:54.860 10:32:13.710
s 1:54.255 10:39:26.749 2 1:54.332 10:26:19.753 6 1:54.198 10:34:07.908
10 1:55.507 10:41:22.256 3 1:54.234 10:28:13.987 7 1:55.662 10:36:03.570
Diff. Pri -30- .27.
Po. 2 - # 692 FIAMIN Z. - KTM i primo 4 1:53.613 10:30:07.600 8 1:56.309 10:37:59.879
1 1:54.224 10:24:21.722 5 1:54.689 10:32:02.289 9 1:56.089 10:39:55.968
2 1:54.138 10:26:15.860 6 1:54.965 10:33:57.254 10 1:53.988 10:41:49.956
:28: . :35: Dff. Pri
3 1:52.066 10:28:07.926 ’ 1:55.764 10:35:33.018  py 9. 4 432 SAGLIMBENI M. - KTM 33895
4 1:52.339 10:30:00.265 8 1:56.479 10:37:49.497 1 2:01.232 10:24:32.626
5 1:54.131 10:31:54.396 9 1:57.404 10:39:46.901 2 1:56.166 10:26:28.792
6 1:54.948 10:33:49.344 10 1:58.870 10:41:45.771 3 1:56.138 10:28:24.930
:35: Diff. Pri
7 1:56.161 10:35:45.505  po, 6 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM 25485 4 1:56.572 10:30:21.502
8 1:55.654 10:37:41.159 1 1:55.758 10:24:23.343 5 1:55.979 10:32:17.481
s 1:52.997 10:39:34.156 2 1:54.445 10:26:17.788 6 1:55.887 10:34:13.368
10 1:51.141 10:41:25.297 3 1:54.050 10:28:11.838 7 1:55.808 10:36:09.176
Diff. Pri .30- 2g.
Po. 3 - # 14 PIUNTI A. - KTM o rrme 4 1:55.273 10:30:07.111 8 1:57.890 10:38:07.066
1 1:52.323 10:24:19.373 5 1:56.633 10:32:03.744 9 1:54.754 10:40:01.820
2 1:50.741 10:26:10.114 6 1:57.362 10:34:01.106 10 1:54.331 10:41:56.151
:28: . :35: Dff. Pri
3 1:52.789 10:28:02.903 7 1:57.608 10:35:38.714 " py 10- # 46 DONGHI I. - Yamaha Saaar
4 1:51.982 10:29:54.885 8 1:57.856 10:37:56.570 1 2:01.007 10:24:28.311
5 1:53.312 10:31:48.197 9 1:56.163 10:39:52.733 2 1:57.604 10:26:25.915
6 1:53.037 10:33:41.234 10 1:55.006 10:41:47.739 3 1:55.848 10:28:21.763
:35: Diff. Pri
7 1:52.248 10:35:33482  po, 7 - # 717 MEDDA M. - Yamaha 26991 4 1:56.474 10:30:18.237
8 2:08.275 10:37:41.757 1 2:00.930 10:24:28.559 5 1:56.283 10:32:14.520
9 1:52.956 10:39:34.713 2 1:57.138 10:26:25.697 6 1:57.108 10:34:11.628
10 1:51.592 10:41:26.305 3 1:58.096 10:28:23.793 7 1:56.195 10:36:07.823
Diff. Pri .30- 29.
Po. 4 - # 130 LIARDI D. - Honda it prime 4 1:56.570 10:30:20.363 8 1:57.331 10:38:05.154
1 1:56.959 10:24:24.418 5 1:54.795 10:32:15.158 9 1:56.268 10:40:01.422
2 1:55.060 10:26:19.478 6 1:54.856 10:34:10.014 10 1:55.306 10:41:56.728
3 1:53.700 10:28:13.178 7 1:55.001 10:36:05.015
Fastest lap: 1:50.741
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"""““‘ 2019,
Gazzane di Preseglie Rd 2 Superveteran - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 331 SALLICATI C. - Honda S 4 1:56.860 10:30:26.499 8 2:02.011 10:38:27.113
1 2:05.258 10:24:34.106 5 1:57.851 10:32:24.350 9 1:59.781 10:40:26.894
2 158795 10:26:32.901 6 1:56.597 10:34:20.947 10 1:59.132 10:42:26.026
3 1:56.233 10:28:29.134 7 1:56.796 10:36:17.743 g 18 . # 338 BELLERI M. - TM . f'oﬁsp;";;
4 1:56.846 10:30:25.980 8 1:58.179 10:38:15.922 1 1:59.593 10:24:27.311
5 1:56.493 10:32:22.473 9 1:57.242 10:40:13.164 2 1:58.128 10:26:25.439
6 1:53.848 10:34:16.321 10 1:55.093 10:42:08.257 3 1:50.885 10:28:25.324
7 1:54.548 10:36:10.869  po, 15 - # 164 MATTIUZ P. - KTM f '_2;;';; 4 2:00.141 10:30:25.465
8 1:57.359 10:38:08.228 1 2:03.366 10:24:31.285 5 2:00.080 10:32:25.545
9 1:55.545 10:40:03.773 2 1:58.866 10:26:30.151 6 2:02.248 10:34:27.793
10 1:53.995 10:41:57.768 3 2:00.129 10:28:30.280 7 2:00.775 10:36:28.568
Po. 12 - # 194 FRANGI G. - KTM flzflfongg 4 1:58.069 10:30:28.349 8 2:00.180 10:38:28.748
1 2:00.417 10:24:27.891 5 1:57.724 10:32:26.073 9 2:00.652 10:40:29.400
2 1:55.552 10:26:23.443 6 1:57.222 10:34:23.295 10 1:58.629 10:42:28.029
3 1:55.942 10:28:19.385 7 1:56.766 10:36:20.061  p, 19. 4 40 ANNIBALDI G. - Honda . fg;’g;";
4 1:56.126 10:30:15.511 8 1:57.755 10:38:17.816 1 2:05.687 10:24:33.693
5 1:57.680 10:32:13.191 9 1:58.363 10:40:16.173 2 2:01.240 10:26:34.933
6 1:58.164 10:34:11.355 10 1:57.462 10:42:13.641 3 1:58.779 10:28:33.712
7 1:57.358 10:36:08.713  pg, 16 - # 5 BENNATI F. - KTM oo 4 1:59.268 10:30:32.980
8 1:57.853 10:38:06.566 1 2:01.410 10:24:29.162 5 1:58.535 10:32:31.515
9 1:56.654 10:40:03.220 2 1:57.410 10:26:26.572 6 1:59.433 10:34:30.948
10 1:59.136 10:42:02.356 3 1:59.398 10:28:25.970 7 1:58.705 10:36:29.653
Po. 13 - # 115 TONONI L. - Honda f';lepg';‘; 4 1:59.207 10:30:25.177 8 1:59.932 10:38:29.585
1 2:04.227 10:24:32.410 5 1:58.472 10:32:23.649 9 2:00.775 10:40:30.360
2 1:59.048 10:26:31.458 6 1:56.925 10:34:20.574 10 1:58.521 10:42:28.881
3 1:55.312 10:28:26.770 ’ 1:57.974 10:36:18.548 g 20- # 761 BORTOLOTTIS. - KTM + 1??;;;:
4 1:56.337 10:30:23.107 8 1:58.846 10:38:17.394 1 2:06.574 10:24:34.495
5 1:55.402 10:32:18.509 9 1:59.873 10:40:17.267 2 2:01.414 10:26:35.909
6 1:55.746 10:34:14.255 10 2:02.054 10:42:19.321 3 1:58.893 10:28:34.802
7 1:56.054 10:36:10.309  po, 17 - # 30 PIGLI G. - Yamaha . 1"'3;;"7“5 4 1:58.668 10:30:33.470
8 1:57.203 10:38:07.512 1 1:57.815 10:24:24.941 5 1:58.562 10:32:32.032
9 2:00.721 10:40:08.233 2 1:59.339 10:26:24.280 6 1:59.214 10:34:31.246
10 1:58.380 10:42:06.613 3 1:58.787 10:28:23.067 7 1:59.052 10:36:30.298
Po. 14 - # 205 BONTADINI M. - Honda Sy 4 1:59.051 10:30:22.118 8 2:00.010 10:38:30.308
1 2:03.509 10:24:31.931 5 1:59.601 10:32:21.719 9 2:00.364 10:40:30.672
2 2:00.362 10:26:32.293 6 2:02.204 10:34:23.923 10 2:01.738 10:42:32.410
3 1.57.346 10:28:29.639 7 2:01.179 10:36:25.102
Fastest lap: 1:50.741
= R‘%‘r y = Oevwmotoras STES WO e Soxzumero MDBRS @Y1
A=Y & Premetal . =7 N2 }'mm s @) e ﬁ_!,‘w ¢ - = poLARIs LN\ &0sE ~v77o07s
<@p CAM FiBa siom 122 Lo D Tz [T PES) L, zisosmmuas <=7 3B
© MGMTiming Gazzane, domenica 21 aprile 2019 2/4



Gazzane di Preseglie Rd 2

%WFIDI\;;D I;AlIAND
thzm:lm (5

T GENIOR Y.
X SENIO

it

2019,

Superveteran - Gara 1

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 51 PATERNI M. - KTM + 1%?6??8 4 1:53.903 10:31:39.482 9 2:13.454 10:41:41.179
1 2:03.083 10:24:30.375 5 1:53.435 10:33:32917 by 28 #372 GAZZIRO L. - KTM A
2 2:03.227 10:26:33.602 6 1:54.819 10:35:27.736 1 1:53.688 10:24:20.689
3 2:21.275 10:28:54.877 7 1:54.944 10:37:22.680 2 3.49.371 10:28:10.060
4 1:59.806 10:30:54.683 8 1:53.551 10:39:16.231 3 2:00.752 10:30:10.812
5 1:59.860 10:32:54.543 9 1:54.849 10:41:11.080 4 1:58.784 10:32:09.596
6 2:00.053 10:34:54.596 10 1:56.753 10:43:07.833 5 1:59.105 10:34:08.701
7 1:59.951 10:36:54.547  po, 25 - # 12 CARDELLI A. - Honda \ 1o o 6 1:58.177 10:36:06.878
8 2:01.119 10:38:55.666 1 2:07.968 10:24:36.319 7 2:05.849 10:38:12.727
9 1:58.685 10:40:54.351 2 2:02.606 10:26:38.925 8 1:59.208 10:40:11.935
10 1:58.431 10:42:52.782 3 2:03.427 10:28:42.352 9 1:55.920 10:42:07.855
Po. 22 - # 69 BARALE R. - Honda - 131698 ! 2:06.341 10:30:48:693  pg_ 29. # 505 UBERTI L. - KTM i
1 2:07.832 10:24:35.419 5 2:03.532 10:32:52.225 1 2:15.089 10:24:44.333
2 2:01.904 10:26:37.323 6 2:05.688 10:34:57.913 2 2:15.768 10:27:00.101
3 2:00.963 10:28:38.286 7 2:04.452 10:37:02.365 3 2:13.003 10:29:13.194
4 2:02.263 10:30:40.549 8 2:04.871 10:39:07.236 4 2:12.611 10:31:25.805
5 2:03.092 10:32:43.641 9 2:04.929 10:41:12.165 5 2:13.678 10:33:39.483
6 2:01.762 10:34:45.403 10 2:05.165 10:43:17.330 6 2:17.640 10:35:57.123
7 2:02.753 10:36:48.156  po, 26 - # 490 FONTANA R. - KTM Df‘lpfam; 7 2:23.309 10:38:20.432
8 2:02.770 10:38:50.926 1 2:08.593 10:24:36.999 8 2:18.089 10:40:38.521
9 2:02.271 10:40:53.197 2 2:15.612 10:26:52.611 9 2:16.225 10:42:54.746
10 2:00.753 10:42:53.950 3 2:05.159 10:28:557.770 b 30w o> CLEMENTIW. - KTM Di:f.lPll'_i::
Po. 23 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM R 4 2:04.374 10:31:02.144 1 2:14.390 10:24:43.240
1 2:09.941 10:24:39.171 5 2:05.186 10:33:07.330 2 2:09.907 10:26:53.147
2 2:02.640 10:26:41.811 6 2:03.766 10:35:11.096 3 2:15.281 10:29:08.428
3 2:02.586 10:28:44.397 7 2:03.946 10:37:15.042 4 2:15.494 10:31:23.922
4 2:02.108 10:30:46.505 8 2:05.103 10:39:20.145 5 2:16.701 10:33:40.623
5 2:01.461 10:32:47.966 9 2:07.005 10:41:27.150 6 2:22.379 10:36:03.002
6 2:02.326 10:34:50292  po, 27 - # 117 BETTINI A. - Kawasaki e 7 2:23.670 10:38:26.672
7 2:03.402 10:36:53.694 1 2:09.372 10:24:38.918 8 2:21.862 10:40:48.534
8 2:05.015 10:38:58.709 2 2:09.310 10:26:48.228 9 2:20.839 10:43:09.373
9 2:02.328 10:41:01.037 3 2:06.279 10:28:54.507
10 2:02.967 10:43:04.004 4 2:07.440 10:31:01.947
Po. 24 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KT , e e > 2:06.329 10:33:08.276
1 1:53.984 10:24:21.256 6 2:04.547 10:35:12.823
2 3:29.001 10:27:50.257 7 2:05.990 10:37:18.813
3 1:55.322 10:29:45.579 8 2:08.912 10:39:27.725
Fastest lap: 1:50.741
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Gazzane di Preseglie Rd 2

Superveteran - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 224 GRANDI G. - Yamaha o i:’;g
1 2:18.852 10:24:47.771
2 2:15.440 10:27:03.211
3 2:11.252 10:29:14.463
4 2:11.775 10:31:26.238
> 2:27.472 10:33:53.710
6 2:42.627 10:36:36.337
7 2:21.569 10:38:57.906
8 2:45.566 10:41:43.472
Po. 32 - # 754 BONDANINI V. - KTM 'fr‘f;' i::)‘;’
1 2:15.754 10:24:44.293
2 2:10.610 10:26:54.903
3 2:08.173 10:29:03.076
4 2:08.857 10:31:11.933
5 2:09.568 10:33:21.501
6 2:11.561 10:35:33.062
7 3:38.482 10:39:11.544

Fastest lap: 1:50.741
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